
                             
                  

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24.05.2023                              с. Новобирилюссы                                  № 27-263 
 

 

О внесении изменений в решение Бирилюсского районного Совета 

депутатов от 26.02.2020г. № 35-279 «Об утверждении количества и схем 

избирательных округов» 

 

В соответствии с  Законом Красноярского края от 10.06.2010 № 10-

4765 «О Перечне административно-территориальных единиц и 

территориальных единиц Красноярского края», руководствуясь  статьями  

36, 38, 43 Устава Бирилюсского муниципального района Красноярского 

края, Бирилюсский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

  

1. Внести в решение Бирилюсского районного Совета депутатов от 

26.02.2020г. № 35-279 «Об утверждении количества и схем избирательных 

округов»  следующие изменения:  

       1.1.  В Приложении №2 Раздела I к решению, в перечне населенных 

пунктов, входящих в избирательный округ, слова «п. Кепрейный» заменить 

словами «п. Кипрейный»; 

       1.2. В Приложениях №1, №2 к решению, слова «д.Угол Покровки,» 

исключить.  

        2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите 

прав граждан (Малиновская Н.С.). 

       3. Решение вступает в силу со дня следующего за днем официального     

опубликования в общественно-политической газете  «Новый путь». 

 

 

Председатель районного                                                    Глава района 

Совета депутатов 

                                                      

                             

                                И.В. Макушев                                                      В.П. Лукша  

 

 

                                                  


